Entgelte Albert-Schwarz-Bad

aktuelle Entgeltordnung (2016-2021)		Kind	Erwachsener	Familie
Tageskarte	zum einmaligen Eintritt	3,00€	4,00€	6,00€
	je weitere Person			2,00€
2 Stundentarif	mit Pfandregelung	2,00€	3,00€	4,00€
10+2 Karte	übertragbar	30,00€	40,00€	
Saisonkarte	personengebunden, saisonal	60,00€	80,00€	
Gruppentarif	ab 8 Kinder mit volljährigem Betreuer	2,00€	3,00€	
Erläuterungen				
Kind	ab 1 m Körpergröße, Schüler, Studenten und Schwerbehinderte, Inhaber der "Sächsischen Ehrenamtskarte"			
Erwachsener	ab 18 Jahre			
Familie	1 Kind mit 1 Erwachsenen, weitere Personen können zugebucht werden. Insgesamt ist die Familienkarte auf 2 Erwachsene begrenzt.			

Vorschlag neue Entgeltordnung ab 2022		Kind	Erwachsener	Familie
Tageskarte	zum einmaligen Eintritt	3,00€	5,00€	11,00€
2 Stundentarif	mit Pfandregelung	2,00€	4,00€	8,00€
10+2 Karte	übertragbar	30,00€	50,00€	
Saisonkarte	personengebunden, saisonal	60,00€	100,00€	220,00€
Gruppentarif	ab 8 Kinder mit volljährigem Betreuer	2,00€	4,00€	

Erläuterunger

Erlauterungen	
Kind	ab 1 m Körpergröße, Schüler, Studenten und Schwerbehinderte, Inhaber der "Sächsischen Ehrenamtskarte"
Erwachsener	ab 18 Jahre
Familie	2 Erwachsene und max. 1 Kind unter 18 Jahren
forto en a ma	Windowski a 4 a Winness 170

freier Eintritt Kinder unter 1 m Körpergröße

Geburtstagskinder mit Nachweis

Mitglieder der Freiwilligen Feuerwehr Heidenau und der Jugendfeuerwehr Heidenau

notwendige Begleitperson in Verbindung mit Zahlung der Eintrittskarte für Schwerbehinderte

Ziel

eine soziale und familienfreundliche Entgeltanpassung Familientarif wird für Gäste und Personal vereinfacht Familiensaisonkarte wird eingeführt erwartete Ertragssteigerung um ca. 16 T€ netto